
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

28.09.2023                                                                           № 442 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в решение городской Думы от 27.09.2012 № 814 «Об 

утверждении размера стоимости движимого имущества, акций, долей 

(вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или 

товарищества либо иного не относящегося к недвижимости имущества в 

целях их учета мэрией города в реестре муниципального 

имущества муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение городской Думы от 27.09.2012 № 814 «Об 

утверждении размера стоимости движимого имущества, акций, долей 

(вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или 

товарищества либо иного не относящегося к недвижимости имущества в 

целях их учета мэрией города в реестре муниципального 

имущества муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области»  следующие изменения: 

1.1. В наименовании слова «не относящегося к недвижимости 

имущества» заменить словами «имущества, не относящегося к недвижимым 

и движимым вещам». 

1.2. В пункте 1 слова «не относящегося к недвижимости имущества» 

заменить словами «имущества, не относящегося к недвижимым и движимым 

вещам». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы                                                            А.В. Болтов 

 

 

Мэр города                                                                       М.А. Семёнов 


	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ

